令和 3 年度第 3 回 佐賀県病院薬剤師会学術講演会

（日病薬病院薬学認定 薬剤師制度単位取得 1 単位）

謹啓 時下、先生方におかれましては、益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

さて、この度『令和 3 年度第 3 回佐賀県病院薬剤師会学術講演会』を下記の通り開催させて頂く事となりました。

ご多用の事と存じますが、ご参加を賜りますようお願い申し上げます。謹白

【日 時】2021 年 10 月 30 日（土）17：20 ～ 19：00

【形 式】オンライン開催（事前登録制となります。裏面をご参照ください。）

《情報提供》17：20 ～ 17：30

『デュロキセチン OD 錠 20mg･30mg「ニプロ」』 ニプロ株式会社

き一般講演 17：30 ～ 18：00 き

【座 長】唐津赤十字病院 薬剤部 薬剤課長 岩田 和弥 先生

【演 者】 『 特殊な状況における糖尿病薬物療法の管理 』

佐賀大学医学部附属病院 薬剤部 副薬剤部長 江本 晶子 先生

き特別講演 18：00 ～ 19：00 き

【座 長】佐賀大学医学部附属病院 教授･薬剤部長 島ノ江 千里 先生

【演 者】『 糖尿病薬物療養指導のコツ 』

医療法人岡田内科クリニック 院長 岡田 朗 先生

【お願い・ご注意】

●事前申込（登録）をお願い申し上げます。

ご参加予定の方は裏面をご参照の上、必ずお申込み手続きをお願い申し上げます。

当日、ログイン状況を確認させて頂きます。

●WEB 聴講確認のため、講演会中もしくは、講演会後にキーワードが表示されます。

受講者の先生方は講演会終了後に回答フォームからキーワードのご入力をお願い申し上げます。

●17 時 30 分を過ぎてからご入室は、研修シールの配布が無効となる場合がございます。

●確認テストで誤答･無回答の場合は、研修シールの配布が無効となる場合がございます。

●会議案内の転送や開示、会議自体の録画・録音・撮影はお控え下さい。

〈共催〉佐賀県病院薬剤師会 / ニプロ株式会社

令和 3 年度第 3 回 佐賀県病院薬剤師会学術講演会

【事前登録お申し込みのご案内】

▼ 事前登録方法

 事前登録は下記①～③のいずれかの方法で、登録をお願い申し上げます。

① Internet Explorer等より、事前登録をする。

URL： https://zoom.us/meeting/register/tJIqd-qgqDsiHNwlKJehbnYfrRbdLIkOkBmz

 にアクセスする。

② 右の QR コードを読み取り、事前登録ページにアクセスする。

③ ZOOM アプリから参加ボタン（ミーティングに参加）を

    クリックし、ミーティング ID、パスコードを入力する。

   ◆ミーティング ID：９６７ ０３８６ ０８６８

   ◆パスコード   ：４４６６８６

 ▼ 事前登録ページ記入方法

                                ・ミーティング登録ページに必要事項をご入力下さい。

                            【必要事項】

                             ✔ お名前

                             ✔ メールアドレス

                             ✔ ご施設名

・情報入力後に『登録』をクリック下さい。

   ▼ ミーティング参加用 URL の発行

      登録後、メールアドレスに当日視聴用 URL が送信されます。

     当日は、開催時刻が近くなりましたら『ミーティングに参加[zoom.us]』を押して、ご視聴下さい。

視聴登録や当日のご視聴に関して、ご不明な点などございましたら、こちらまでご連絡下さい。

ニプロ株式会社 河部 義明 (TEL) 080‐8927‐4041 (E-mail) kawabe-noriaki@nipro.co.jp

https://zoom.us/meeting/register/tJIqd-qgqDsiHNwlKJehbnYfrRbdLIkOkBmz